
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

9 июля 2023 г.  № 9/123 
 

 Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами в Чкаловскую 

районную территориальную избирательную комиссию города 

Екатеринбурга с полномочиями окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 22, 23, 24, 25 

В связи с поступившим представлением в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам №№ 22, 23, 24, 25, а также информацией из отделения 

по вопросам миграции отдела полиции № 12 УМВД России по г. Екатеринбургу 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 22, 23, 24, 25  р е ш и л а : 

1. Внести в состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга с 

полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 22, 23, 24, 25, утвержденный решением Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 23 

июня 2023 г. № 8/114 изменение, изложив подраздел Приложения №1 

«Привлеченные специалисты» в новой редакции: 



 

«Привлеченные специалисты: 

- Балыбердина О.В., системный администратор ГАС «Выборы», член 

Рабочей группы; 

- Еловикова Е.А., системный администратор ГАС «Выборы», член Рабочей 

группы; 

- Мингазов М.М., врио начальника отдела по вопросам миграции отдела 

полиции № 12 УМВД России по г. Екатеринбургу (по согласованию); 

- Пылаева Алена Васильевна, заместитель начальника ЭКО УМВД России 

по городу Екатеринбургу, подполковник полиции; 

- Трапезникова Надежда Александровна, старший эксперт ЭКО УМВД 

России по городу Екатеринбургу, майор полиции.» 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 

 


